
Sprawy bieżące | Katowickie Wodociągi Spółka Akcyjna

 WODOCIĄGI KATOWICKIE SPÓŁKA AKCYJNA
https://intracom.wodociagi.katowice.pl/o-nas-wodociagi-katowice/aktualnosci/st:21

Sprawy bieżące
Sprzedaż dwóch kompresorów PKD-6

2013-12-13
Sprzedaż dwóch kompresorów PKD-6

Katowickie Wodociągi S.A. ogłaszają przetarg ustny na drodze publicznej licytacji, który odbędzie
się w dniu 12.12.2013 o godzinie 11:00 w siedzibie sprzedającego: Katowickie Wodociągi S.A.
40-335 Katowice ul. Obrońców Westerplatte 130, pokój nr 11

Indywidualny rachunek dla każdego Klienta

https://intracom.wodociagi.katowice.pl/o-nas-wodociagi-katowice/aktualnosci/Sprzedaz-dwoch-kompresorow-PKD-6/idn:356
https://intracom.wodociagi.katowice.pl/o-nas-wodociagi-katowice/aktualnosci/Indywidualny-rachunek-dla-kazdego-Klienta/idn:351


2013-10-31
Indywidualny rachunek dla każdego Klienta

Katowickie Wodociągi S.A. informują, że od początku października br. rozpoczęły wdrożenie
Systemu Identyfikacji Masowych Płatności (SIMP) dla odbiorców indywidualnych. Oznacza to, że
każdemu z Klientów został przyporządkowany indywidualny numer rachunku bankowego, za
pośrednictwem którego powinien on dokonywać wpłat za dostarczaną wodę i odprowadzanie
ścieków.

Zakończyły się prace administracyjne w systemie iBOK

2013-10-25
Zakończyły się prace administracyjne w systemie iBOK

Katowickie Wodociągi S.A. informują, że prace administracyjne w systemie iBOK, które chwilowo
uniemożliwiały rejestrację nowych użytkowników zostały zakończone. Zarówno nowi, jak i
dotychczasowi użytkownicy iBOK nie powinni mieć problemów z rejestracją lub logowaniem.
Zapraszamy do korzystania z systemu iBOK.

Kontrola legalności podłączeń do sieci kanalizacyjnej

https://intracom.wodociagi.katowice.pl/o-nas-wodociagi-katowice/aktualnosci/Zakonczyly-sie-prace-administracyjne-w-systemie-iBOK/idn:349
https://intracom.wodociagi.katowice.pl/o-nas-wodociagi-katowice/aktualnosci/Kontrola-legalnosci-podlaczen-do-sieci-kanalizacyjnej/idn:344


2013-10-25
Kontrola legalności podłączeń do sieci kanalizacyjnej

Katowickie Wodociągi S.A. informują, że na terenie miasta Katowice prowadzona jest kontrola
legalności i prawidłowości podłączeń do sieci kanalizacyjnej.

Sprzedaż dwóch kompresorów PKD-6

2013-10-17
Sprzedaż dwóch kompresorów PKD-6

Katowickie Wodociągi S.A. ogłaszają przetarg ustny na drodze publicznej licytacji, który odbędzie
się w dniu 16.10.2013r. o godzinie 11:00 w siedzibie sprzedającego: Katowickie Wodociągi S.A.
40-334 Katowice ul. Obrońców Westerplatte 130, pokój nr 11, na sprzedaż następujących
składników majątkowych: kompresor PKD-6 nr inw. 444/48 cena wywoławcza.........2 500,00zł
kompresor PKD-6 nr inw. 444/49 cena

Prace administracyjne w systemie iBOK

https://intracom.wodociagi.katowice.pl/o-nas-wodociagi-katowice/aktualnosci/Sprzedaz-dwoch-kompresorow-PKD-6/idn:339
https://intracom.wodociagi.katowice.pl/o-nas-wodociagi-katowice/aktualnosci/Prace-administracyjne-w-systemie-iBOK/idn:346


2013-10-16
Prace administracyjne w systemie iBOK

Katowickie Wodociągi S.A. informują, że w związku z prowadzeniem prac administracyjnym w
systemie iBOK rejestracja nowych użytkowników jest chwilowo niedostępna. Dotychczasowi
użytkownicy iBOK mogą normalnie korzystać z serwisu.

Zabezpiecz instalacje przed zimą

2013-09-30
Zabezpiecz instalacje przed zimą

W związku ze zbliżającym się okresem zimowym zwracamy się do wszystkich właścicieli
nieruchomości, administratorów budynków i obiektów w mieście Katowice

IV Mistrzostwa Polski w Szachach Pracowników Firm Wodociągowych i Kanalizacyjnych.

2013-09-13

https://intracom.wodociagi.katowice.pl/o-nas-wodociagi-katowice/aktualnosci/Zabezpiecz-instalacje-przed-zima/idn:342
https://intracom.wodociagi.katowice.pl/spolka/sport_kultura/IV-Mistrzostwa-Polski-w-Szachach-Pracownikow-Firm-Wodociagowych-i-Kanalizacyjnych/idn:212


IV Mistrzostwa Polski w Szachach Pracowników Firm
Wodociągowych i Kanalizacyjnych.

Katowickie Wodociągi S.A. wraz z Klubem Szachowym „HetMaN Szopienice” w Katowicach w
dniach 28-29 września br. organizują IV Mistrzostwa Polski w Szachach Pracowników Firm
Wodociągowych i Kanalizacyjnych. Impreza została objęta honorowym patronatem Polskiego
Związku Szachowego oraz Urzędu Miasta Katowice. Zawody odbywać się będą w Miejskim Domu
Kultury „Bogucice-Zawodzie”, ul. Markiefki 44a w Katowicach.

Nowa usługa – powiadamianie przez SMS

2013-09-06
Nowa usługa – powiadamianie przez SMS

Katowickie Wodociągi S.A uruchamiają powiadamianie za pomocą SMS. Usługa polega na
przesyłaniu do klientów informacji o planowanych przerwach w dostawie wody lub o awariach sieci
wodociągowych. Mogą z niej korzystać wszyscy mieszkańcy Katowic posiadający urządzenie do
odbierania wiadomości SMS. Usługa jest bezpłatna, z wyjątkiem jej aktywacji lub dezaktywacji.

Wodociągi dla Biegu dla Słonia

https://intracom.wodociagi.katowice.pl/o-nas-wodociagi-katowice/aktualnosci/Nowa-usluga--powiadamianie-przez-SMS/idn:299
https://intracom.wodociagi.katowice.pl/o-nas-wodociagi-katowice/aktualnosci/Wodociagi-dla-Biegu-dla-Slonia/idn:330


2013-08-07
Wodociągi dla Biegu dla Słonia

Włączamy się w Bieg dla Słonia. Skoro na co dzień dostarczamy mieszkańcom wodę, to i tym razem
nie może być inaczej. Zapewniamy wodę dla uczestników biegu organizowanego 7 sierpnia br. w
Parku Śląskim dla upamiętnienia śląskiego himalaisty Artura Hajzera.

Pierwsza
Poprzednia
Sprawy bieżące - strona 20
Sprawy bieżące - strona 21
Sprawy bieżące - strona 22
Następna
Ostatnia

https://intracom.wodociagi.katowice.pl/o-nas-wodociagi-katowice/aktualnosci/printpdf
https://intracom.wodociagi.katowice.pl/o-nas-wodociagi-katowice/aktualnosci/printpdf/st:20
https://intracom.wodociagi.katowice.pl/o-nas-wodociagi-katowice/aktualnosci/printpdf/st:20
https://intracom.wodociagi.katowice.pl/o-nas-wodociagi-katowice/aktualnosci/printpdf/st:22
https://intracom.wodociagi.katowice.pl/o-nas-wodociagi-katowice/aktualnosci/printpdf/st:22
https://intracom.wodociagi.katowice.pl/o-nas-wodociagi-katowice/aktualnosci/printpdf/st:50

